
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r. 
poz. 774), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Zakroczym. 

§ 2. Określa się stawki dziennej opłaty targowej w wysokości: 

1) sprzedaż z ręki, kosza, wózka ręcznego - 15,00 zł; 

2) sprzedaż bezpośrednio z samochodu - 25,00 zł; 

3) pozostała sprzedaż w zależności od powierzchni: 

a) do 2 m2 - 15,00 zł; 

b) powyżej 2 m2 do 5 m2 - 25,00 zł; 

c) powyżej 5 m2 do 10 m2 - 30,00 zł; 

d) powyżej 10 m2 do 20 m2 - 35,00 zł; 

e) powyżej 20 m2 do 30 m2- 40,00 zł; 

f) powyżej 30 m2 do 40 m2 - 45,00 zł; 

g) powyżej 40 m2 - 50,00 zł + 2,00 zł za każdy następny zajmowany m2 (nie więcej niż wartość dziennej 
stawki opłaty targowej)." 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 1 096,39 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty targowej są następujące osoby: 

1) Andrzej Adamczyk; 

2) Krzysztof Gawarecki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11932



3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 15% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot na 
rachunek bankowy gminy Zakroczym. 

4. Inkasent dokonując poboru opłaty każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem opłaty targowej, 
będącym drukiem ścisłego zarachowania. 

5. Inkasenci rozliczają i przekazują wpływy z opłat targowych najpóźniej w ciągu 5 dni od dnia pobrania na 
rachunek bankowy gminy Zakroczym. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/154/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15598 ze zm.2) ). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1293, 3150, 11879, 

z 2021 r. poz. 10366, z 2022 r. poz. 12093. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11932


	UCHWAŁA NR LXVII/645/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3
	lit. f w § 2 pkt 3
	lit. g w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2023-11-06T13:29:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




